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Nokaut - Ej bi si
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2xsolo
A                     D
Опни кратко сукниче згодно девојче
F#m     C#m      D   A   E       A
На би тесно блузиче со голо стомаче
A                     D
Па да ти видат пупаче, бело козиче
F#m     C#m      D   A   E       A
А под тесно блузиче ниту прслуче

Рефрен:
A                     D
ООООООООО, ме врти колено
F#m     C#m   D  A  E      A
Ноќва ќе е влажно до умерено
A                     D
Ааааааа биди шејќерче
F#m     C#m   D  A  E      A
Па и да ни заврне чадор имаме

2xsolo

A                     D
Ти си незадоволна, а тој е наивен
F#m     C#m      D   A     E        A
Дојди вечер на гости, јас сум осамен
A                     D
Остани за вечера биди душичка
F#m     C#m      D   A    E        A
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Она што би јадела ја би ти зготвила

Рефрен:
A                     D
ООООООООО, ме врти колено
F#m     C#m   D  A   E      A
Ноќва ќе е влажно до умерено
A                     D
Ааааааа биди шејќерче
F#m     C#m   D   A   E      A
Па и да ни заврне чадор имаме

A          D         F#m     C#m  D   A    E   A
Еј би си, ен два три, еј би си заедно ја си ти
A          D         F#m     C#m  D   A    E   A
Еј би си, сакаш ли заедно одговори

Рефрен:
A                     D
ООООООООО, ме врти колено
F#m     C#m   D   A   E      A
Ноќва ќе е влажно до умерено
A                     D
Ааааааа биди шејќерче
F#m     C#m   D   A   E      A
Па и да ни заврне чадор имаме

A                     D
Шеќер бејбе шеќер бејбе ќе се стопиш без мене,
F#m     C#m   D   A   E      A
погледни невреме сокри се ќе заврне

A                     D
(Еј би си), Еј би си, (ен два три), ен два три,
F#m     C#m   D   A   E      A
сакаш ли ја си ти заедно одговори

2xРефрен:
A                     D
ООООООООО, ме врти колено
F#m     C#m   D   A   E      A
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Ноќва ќе е влажно до умерено
A                     D
Ааааааа биди шејќерче
F#m     C#m   D   A   E      A
Па и да ни заврне чадор имаме

3x
F#m     C#m   D   A   E      A
Па и да ни заврне чадор имаме
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